
Besikta välkomnar både nya och återkommande kunder till sin nya station i Falun där Alice Gladstock Nyström är stationschef.

2025-06-26 09:26 CEST

Besikta flyttar till ny station i Falun

Besikta flyttar till en ny, större och mer modern station i Falun. Den nya stationen
ligger på Tunavägen 85 och öppnar den 17 september. Med en
genomfartslösning och uppgraderad teknik får fordonsägare i regionen en ännu
bättre tillgänglighet och service.

Genomfart och plats för fler fordonstyper
Besiktas nya station, som öppnar den 17 september på Tunavägen 85 i



Tallen-området, är utformad för att ta emot fler fordonstyper än tidigare.
Förutom personbilar kan stationen hantera släp (som måste vara olastade),
husbilar, husvagnar, motorcyklar och lätta lastbilar. Tack vare
genomfartslösningen blir besöket smidigare och flödet effektivare.

– Det känns fantastiskt att kunna erbjuda en mer flexibel station till våra
kunder i Falun. Genomfarten underlättar besöket, och den nya utrustningen
ger oss helt nya möjligheter, säger Alice Gladstock Nyström, stationschef på
Besikta.

Erfaren stationschef med regionalt ansvar
Alice Gladstock Nyström är stationschef i Falun och ansvarar även för
Besiktas stationer i Borlänge, Bjursås och Ludvika. Med lång erfarenhet och
ett stort engagemang för trafiksäkerhet ser hon fram emot att vidareutveckla
relationen med fordonsägare i regionen.

– Jag är stolt över det arbete vi gör varje dag för att bidra till en tryggare
trafikmiljö. Med den nya stationen stärker vi vår närvaro och kan möta våra
kunders behov ännu bättre, säger Alice Gladstock Nyström.

Besiktning för fordon upp till 3 500 kg
På Besiktas station i Falun erbjuds kontrollbesiktning, efterkontroll,
trafiksäkerhetskontroll, gasolkontroll, registreringsbesiktning samt köp- och
säljtester. Stationen tar emot fordon upp till 3 500 kg och erbjuder även
tilläggstjänster för den som vill göra en extra grundlig genomgång. Precis
som på alla Besiktas stationer kan kunderna boka tid i förväg eller komma på
drop-in.

En del av Sveriges största stationsnät
Besikta har i dag 203 stationer – från Boden i norr till Trelleborg i söder –
vilket gör företaget till det med flest besiktningsstationer i landet. Flytten till
nya lokaler i Falun är ett led i företagets långsiktiga strategi att göra
bilbesiktning mer tillgänglig, enkel och flexibel.

– Vi ser fram emot att välkomna både nya och återkommande kunder till vår
nya station i Falun, avslutar Alice Gladstock Nyström.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200



besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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